Uisp - Unione ltaliana Sport Per tutti

QUISP

Coordinamento Nazionale Rugby sportpertutti
Omologazione risultati gare del 02/03/2025 — VI* Giornata Regular Season— (Prot. LD20250302/011)

6" Giornata di recupero 02-03-25 Risultato Mete Arbitro

Val Tanaro Rugby ASD Dynamo Massa 73 - 22 (11 - 3) Sig. Merenda
Rugby Club Codogno ASD Rugby Lodi Barbarossa 36 - 7 (6 - 1) Sig. Tavelli

Putei Veci Rugby ASD Black Ducks Rugby Gemon 24 - 9 (4 - 0) Sig. Bucci

ASD Torelli Sudati RC ASD Leoni del Nord Est 17 - 18 (2 - 2) Sig. Bellinato
ASD Benacum Rugby Cinghiali del Setta Rugby ASD 31 - 20 (4 - 2) Sig. Crescenzi
LionSabres Rosafanti Rugby 2 ASD 78 - 7 (12 - 1) Sig. Sorrentino
Variegati Rugby La Tribu ASD 5 -29 (1 - 4) Sig. Guerrieri

CLASSIFICA GIRONE A

Pts Gio Vin Nul Per Pt Fat Pt Sub Mt Fat Mt Sub Pt Bonus Diff Pt

Val Tanaro Rugby ASD
ASD Rugby Valcuvia
LionSabres
Abbiategrasso RC ASD
Dynamo Massa
Rosafanti Rugby 2 ASD

CLASSIFICA GIRONE B

30
27
22
18
14
0

7 6
7 6
8 4
8 3
8 3
8 0

0

O O+ O

1

co U A~ W

312
187
205
162
127

50

100
42

124
127
235
415

47
26
30
26
16
7

14
5
16
17
35
65

6

3
4
4
2
0

212
145
81
35
-108
-365

Pts Gio Vin Nul Per Pt Fat Pt Sub Mt Fat Mt Sub Pt Bonus Diff Pt

Rugby Club Codogno ASD
Rugby Milano ASD

Stella Rossa Rugby Milano ASD
Rugby Lodi Barbarossa
Lunigiana Rugby Farafulla

ASD Rugby Cernusco

CLASSIFICA GIRONE C

33
32
21
19
10
-3

8 7
8 7
8 4
8 4
8 2
8 0

0

O O O o o

1

[o e ) B S S

203
174
204
112
81
0

72
85
112
147
198
160

27
25
32
16
11
0

9
11
10
21
28
32

5

OoON WU b

131
89
92
-35

-117
-160

Pts Gio Vin Nul Per Pt Fat Pt Sub Mt Fat Mt Sub Pt Bonus Diff Pt

Rondoni Rugby ASD

ASD Leoni del Nord Est
Gurkha Rugby Rimini ASD
ASD Benacum Rugby
Cinghiali del Setta Rugby ASD
ASD Torelli Sudati RC

40
22
21
19
11
8

oo M

8 8

00 00 00 00
= N B B~ O

UISP APS - Unione Italiana Sport Per tutti

0

O O O o o

0

N o b w

380
129
167
130
136
153

52
222
151
200
210
260

60
17
25
17
19
21

W' usp B

6
34
22
30
29
38

8

2
5
3
3
4

328
-93
16
-70
-74

-107

ﬁ [, E0MI



Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti ﬂ u ISP

Coordinamento Nazionale Rugby sportpertutti
CLASSIFICA GIRONE D Pts Gio Vin Nul Per Pt Fat Pt Sub Mt Fat Mt Sub Pt Bonus Diff Pt

La Tribu ASD 3 8 7 0 1 249 74 40 10 6 175

Putei Veci Rugby 30 8 6 0 2 205 118 31 15 6 87
Variegati Rugby 28 7 6 0 1 168 100 28 16 4 68

Sharks Rugby PortogruaroASD 19 8 3 0 5 124 154 20 24 7 -30

ASD Black Ducks Rugby Gemona 6 8 1 0 7 75 214 11 35 2 -139

ASD Draghi Feltre Rugby 1 7 0 0 7 20 181 2 32 1 -161

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO — AUTOMATICHE

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

- SQUIZZATO SEBASTIANO della Variegati Rugby espulso temporaneamente al 19 del 1* tempo

- FRANCESCHINO LUCA della ASD Black Ducks Rugby Gemona espulso temp.mente al 20* del 2* tempo
- FILIPPI ENRICO della Val Tanaro Rugby espulso temporaneamente al 40* del 1* tempo

- BIANCO ANTONELLO della Val Tanaro Rugby espulso temporaneamente al 26* del 2* tempo

- GIULIANI GABRIEL della LionSabres espulso temporaneamente al 18* del 2* tempo

- CAMMAROTA LUCA della LionSabres espulso temporaneamente al 19 del 2* tempo

- CHICO SISTOLA FRANCO della Rugby Club Codogno ASD espulso temp.mente al 27* del 1* tempo

- TAGLIAFERRI FEDERICO della Barbarossa Lodi espulso temporaneamente al 18* del 1A tempo

- MOCKA JURGEN della Barbarossa Lodi espulso temporaneamente al 16* del 2* tempo

AMMONIZIONI - 2° Cartellino Giallo

- TAGLIAFERRI FEDERICO della Barbarossa Lodi espulso definitivamente al 36* del 2* tempo

ESPULSIONE - Cartellino Rosso
- 12Z0 ALESSIO della LionSabres espulso definitivamente al 18* del 2* tempo

- MACCHI LUCA della Rosafanti Rugby espulso definitivamente al 18* del 2* tempo

SANZIONI GIUDICE SPORTIVO

Dispone la squalifica del giocatore dei Lionsabres Alessio 1zzo (n. tessera 250228244) per tre giornate di campionato, decorrenti
dal 09.03.2025 e fino al 13.04.2025 compreso.

Dispone la squalifica del giocatore dei Rosafanti Rugby 2 ASD Luca Macchi (n. tessera 250278091)_per quattro giornate di
campionato, decorrenti dal 09.03.2025 e fino al 27.04.2025 compreso

| provvedimenti integrali verranno notificati alle societa interessate.

LE SCADENZE DELLE SANZIONI DELLA SQUALIFICA POSSONO ESSERE SOGGETTE A
PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DEL
REGOLAMENTO UISP RISPETTO AD EVENTUALI RINVII DI PARTITE DI CAMPIONATO.

Il Giudice Sportivo

UISP APS - Unione Haliana Sport Per futti ﬂ :



Uisp - Unione ltaliana Sport Per tutti

QUISP
sportpertutti

Coordinamento Nazionale Rugby

Alessandro Avv. Rattotti
Milano, li 06 marzo 2025

ALESSANDRO.RATTOTTI
2025:03:06 12:30:17

'CON=ALESSANDRO RATTOTTI
C=IT.

2.5.4.46=2023506390918
2.5.45=TINIT-RTTLSNO4L26G535C

RSA/2048 bits!

UISP APS - Unione italiana Sport Per futti soema
00155 Roma, Lasgo Nino Francheliuccr, 73 - Tel08 438841 - Fax 0843984720 « ww'w usp it - uspiusp i -



		2025-03-06T11:30:17+0000
	ALESSANDRO RATTOTTI




