

Omologazione risultati gare del 02/03/2025 – VI[^] Giornata Regular Season– (Prot. LD20250302/011)

6^ Giornata di recupero 02-03-25 Val Tanaro Rugby ASD Rugby Club Codogno ASD Putei Veci Rugby ASD Torelli Sudati RC ASD Benacum Rugby LionSabres Variegati Rugby	Dynamo Massa Rugby Lodi Barbarossa ASD Black Ducks Rugby Gemon ASD Leoni del Nord Est Cinghiali del Setta Rugby ASD Rosafanti Rugby 2 ASD La Tribù ASD							Risultato 23 - 22 26 - 7 24 - 9 27 - 18 21 - 20 28 - 7 29 - 29	(11 - (6 - (4 - (2 - (12	 Sig. Sig. Sig. Sig. Sig. Sig. 	Merenda Tavelli Bucci Bellinato Crescenzi Sorrentino Guerrieri
CLASSIFICA GIRONE A	Pts	Gio	Vin	Nul	Per	Pt Fat	Pt Sub	Mt Fat	Mt Sub	Pt Bonus	Diff Pt
Val Tanaro Rugby ASD	30	7	6	0	1	312	100	47	14	6	212
ASD Rugby Valcuvia	27	7	6	0	1	187	42	26	5	3	145
LionSabres	22	8	4	1	3	205	124	30	16	4	81
Abbiategrasso RC ASD	18	8	3	1	4	162	127	26	17	4	35
Dynamo Massa	14	8	3	0	5	127	235	16	35	2	-108
Rosafanti Rugby 2 ASD	0	8	0	0	8	50	415	7	65	0	-365
CLASSIFICA GIRONE B	Pts	Gio	Vin	Nul	Per	Pt Fat	Pt Sub	Mt Fat	Mt Sub	Pt Bonus	Diff Pt
Rugby Club Codogno ASD	33	8	7	0	1	203	72	27	9	5	131
Rugby Milano ASD	32	8	7	0	1	174	85	25	11	4	89
Stella Rossa Rugby Milano ASD	21	8	4	0	4	204	112	32	10	5	92
Rugby Lodi Barbarossa	19	8	4	0	4	112	147	16	21	3	-35
Lunigiana Rugby Farafulla	10	8	2	0	6	81	198	11	28	2	-117
ASD Rugby Cernusco	-3	8	0	0	8	0	160	0	32	0	-160
CLASSIFICA GIRONE C	Pts	Gio	Vin	Nul	Per	Pt Fat	Pt Sub	Mt Fat	Mt Sub	Pt Bonus	Diff Pt
Rondoni Rugby ASD	40	8	8	0	0	380	52	60	6	8	328
ASD Leoni del Nord Est	22	8	5	0	3	129	222	17	34	2	-93
Gurkha Rugby Rimini ASD	21	8	4	0	4	167	151	25	22	5	16
ASD Benacum Rugby	19	8	4	0	4	130	200	17	30	3	-70
Cinghiali del Setta Rugby ASD	11	8	2	0	6	136	210	19	29	3	-74
ASD Torelli Sudati RC	8	8	1	0	7	153	260	21	38	4	-107



Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti

Coordinamento Nazionale Rugby



CLASSIFICA GIRONE D	Pts	Gio	Vin	Nul	Per	Pt Fat	Pt Sub	Mt Fat	Mt Sub	Pt Bonus	Diff Pt
La Tribù ASD	34	8	7	0	1	249	74	40	10	6	175
Putei Veci Rugby	30	8	6	0	2	205	118	31	15	6	87
Variegati Rugby	28	7	6	0	1	168	100	28	16	4	68
Sharks Rugby Portogruaro ASD	19	8	3	0	5	124	154	20	24	7	-30
ASD Black Ducks Rugby Gemona	6	8	1	0	7	75	214	11	35	2	-139
ASD Draghi Feltre Rugby	1	7	0	0	7	20	181	2	32	1	-161

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

- SQUIZZATO SEBASTIANO della Variegati Rugby espulso temporaneamente al 19[^] del 1[^] tempo
- FRANCESCHINO LUCA della ASD Black Ducks Rugby Gemona espulso temp.mente al 20^ del 2^ tempo
- FILIPPI ENRICO della Val Tanaro Rugby espulso temporaneamente al 40[^] del 1[^] tempo
- BIANCO ANTONELLO della Val Tanaro Rugby espulso temporaneamente al 26[^] del 2[^] tempo
- GIULIANI GABRIEL della LionSabres espulso temporaneamente al 18[^] del 2[^] tempo
- CAMMAROTA LUCA della LionSabres espulso temporaneamente al 19[^] del 2[^] tempo
- CHICO SISTOLA FRANCO della Rugby Club Codogno ASD espulso temp.mente al 27^{del} 1^{tempo}
- TAGLIAFERRI FEDERICO della Barbarossa Lodi espulso temporaneamente al 18^ del 1^ tempo
- MOCKA JURGEN della Barbarossa Lodi espulso temporaneamente al 16[^] del 2[^] tempo

AMMONIZIONI - 2° Cartellino Giallo

- TAGLIAFERRI FEDERICO della Barbarossa Lodi espulso definitivamente al 36[^] del 2[^] tempo

ESPULSIONE - Cartellino Rosso

- IZZO ALESSIO della LionSabres espulso definitivamente al 18^a del 2^a tempo
- MACCHI LUCA della Rosafanti Rugby espulso definitivamente al 18[^] del 2[^] tempo

SANZIONI GIUDICE SPORTIVO

Dispone la squalifica del giocatore dei Lionsabres Alessio Izzo (n. tessera 250228244) **per tre giornate di campionato**, decorrenti dal 09.03.2025 e fino al 13.04.2025 compreso.

Dispone la squalifica del giocatore dei Rosafanti Rugby 2 ASD Luca Macchi (n. tessera 250278091) per quattro giornate di campionato, decorrenti dal 09.03.2025 e fino al 27.04.2025 compreso

I provvedimenti integrali verranno notificati alle società interessate.

LE SCADENZE DELLE SANZIONI DELLA SQUALIFICA POSSONO ESSERE SOGGETTE A PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI COORDINAMENTO DEL REGOLAMENTO UISP RISPETTO AD EVENTUALI RINVII DI PARTITE DI CAMPIONATO.

Il Giudice Sportivo



Uisp - Unione Italiana Sport Per tutti Coordinamento Nazionale Rugby



Alessandro Avv. Rattotti

Milano, li 06 marzo 2025